• نظام‌نامه مدرسه معرفت خامنه

۱. ستایش و سپاس حضرت یزدان را جلت عظمه درخور و سزااست که خلعت خلقت به موجود پوشانیده و انسان را برای طی مراتب علم و معرفت برگزیده است. نظام‌نامه مدرسه معرفت که در تاریخ پنجم رجب‌المرجب ۱۳۲۰ هجری قمری مطابق با ۱۲۷۸ ه. شمسوی برابر با ۱۸۹۹ میلادی برای مدرسه نوشته شد، عبارت است از: مقدمه - ده فصل - اعتذار.

• مقدمه

۱. این مدرسه به ریاست حاج اسدالله خامنه‌ای مفتوح شده بدون شرکت احدی. ۲. تمام مخارج آن از هر قبیل؛ لوازم‌التحریر، درس و کتاب شاگردان، کلیه در عهده جنابان معزی الیه است و معاونت و همراهی از احدی نخواهند خواست.